- 1 -

阳江市市场监督管理局文件

阳市监知促〔2024〕90 号

阳江市市场监督管理局关于公布阳江市知识

产权公共服务网点名单（第一批）的通知

各县（市、区）市场监管局（分局），市知识产权快速维权中

心，各有关单位：

根据《阳江市市场监督管理局关于印发阳江市知识产权

信息公共服务体系建设实施方案的通知》（阳市监知〔2022〕

127 号）和《阳江市市场监督管理局关于进一步加强阳江市

知识产权信息公共服务体系建设的通知》（阳市监知促〔2023〕

203 号）等文件要求，经自主申报、县级推荐、市级审核等程

序，确定阳江海上风电实验室、阳西县图书馆等 2 家单位备

案为阳江市知识产权公共服务网点（第一批），备案有效期为

2023 年 12 月至 2026 年 12 月。现将名单予以公布。

各县（市、区）市场监管局（分局）要结合辖区实际，

加强对知识产权公共服务网点的指导支持和宣传推广，引导

- 2 -

服务网点结合当地产业发展需求、区域发展优势和自身工作

特点，科学有序开展，更好服务创新主体。尚未建立市级知

识产权公共服务网点的县（市、区），要积极发动、认真培育

符合条件的单位，向市局推荐备案，达到培育一批、推荐一

批、备案一批的积极成效。

我局将开展网点工作情况评估，对工作成效较好的，给

予一定激励；对未按照相关要求开展公共服务工作的，将督

促及时整改，整改仍不符合要求的，将撤销市级知识产权公

共服务网点备案。对于在备案过程中提供虚假材料，以及以

知识产权公共服务网点名义开展与知识产权公共服务无关的

商业经营活动或从事违法违规活动的，一经发现将终止或撤

销备案。

特此通知。

附件：阳江市知识产权公共服务网点名单（第一批）

阳江市市场监督管理局

2024 年 5 月 26 日

- 3 -

附 件

阳江市知识产权公共服务网点名单（第一批）

序号 网点名称 推荐单位

1 阳江海上风电实验室
阳江市市场监管局

江城分局

2 阳西县图书馆 阳西县市场监管局

公开方式：主动公开

阳江市市场监督管理局办公室 2024年5月27日印发

校对：关建明